Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br
1

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº176, DE 08 DE  MARÇO DE 2017.

 PRORROGA CONTRATOS DE TRABALHO DE
SERVIDORES NOMEADOS POR PRAZO DETERMINADO
PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ESSENCIAIS
DE URGÊNCIA DO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-
ES

 O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal,em

atendimento ao solicitado através do Mem. nº102/2017/RH/SEME,

protocolizado sob o nº 482088, datado de 08 de março de 2017,

 RESOLVE:

 Art.1º-Ficam prorrogados os contratos de trabalho dos

servidores nomeados por prazo determinado para manutenção dos serviços

essenciais de urgência do município de Nova Venécia-ES, conforme períodos

estabelecido no Anexo I desta Portaria, de acordo com a Lei Municipal nº

2.868, de 08 de janeiro de 2009 e suas alterações.

          Art.2º-Os servidores de que trata o artigo anterior estão

relacionados no Anexo I desta Portaria.

  Art.3º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Art.4º-Revogam-se as disposições em contrário.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

     GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 08 dias do mês de
março de 2017.

 Mário Sérgio Lubiana

Prefeito

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br
2

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº176 DE 08 DE MARÇO DE 2017

ANEXO I

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Nº NOME MATRÍCULA CARGO ADMISSÃO PERÍODO DE PRORROGAÇÃO

01 CRISTIANO BONOMO 074007 MOTORISTA 06/02/2017

08/03/2017 A 06/04/2017

02

EDIMILSON ROCHA

RODRIGUES 074008 MOTORISTA 06/02/2017

08/03/2017 A 06/04/2017

03 EDIMIR WILSON BRAUN 074005 MOTORISTA 06/02/2017 08/03/2017 A 06/04/2017

04 ELENILDO ROSA 074003 MOTORISTA 06/02/2017 08/03/2017 A 06/04/2017

05 LAMARKE FRANCISCO DE

OLIVEIRA CESAR 074009 MOTORISTA 06/02/2017

08/03/2017 A 06/04/2017

06 LOURIVAL ROCHA

CARDOSO 074004 MOTORISTA 06/02/2017

08/03/2017 A 06/04/2017

07 LUIZ CARLOS SEIBERTI 074006 MOTORISTA 06/02/2017 08/03/2017 A 06/04/2017

08 MARCOS ROGERIO

SEIBEL 074074 MOTORISTA 06/02/2017

08/03/2017 A 06/04/2017

09 MOYSES FLORIANO

MILANEZ 074002 MOTORISTA 06/02/2017

08/03/2017 A 06/04/2017

10 ROMILDO MENDES

BARREIROS 074001 MOTORISTA 06/02/2017

08/03/2017 A 06/04/2017

11 WAGNER NASCIMENTO

MACHADO 074000 MOTORISTA 06/02/2017

08/03/2017 A 06/04/2017